Il valore di stima è, pertanto, legato alla potenzialità futura ed alla 

partecipazione al Consorzio e a tutti i diritti ed agli obblighi ed esso 

derivanti.  

VALORE DI STIMA: € 11.170.000,00 (euro unidcimilionicentosettantamilavirgola 

zero zero). 

Prezzo base d’asta: 4.808.318,73 

(quattromilioniottocentoottomilatrecentodiciotto virgola settantatre)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno 

essere inferiori ad Euro 200.000,00 (duecentomila virgola zero zero) 

Orario apertura buste: giorno della vendita ore 12:30 alla presenza degli